
事務所移転のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り 厚く御礼申し上げます。

さて このたび  弊社  本社及び台場オフィス、関東第一支店・関東第二支店は移転し、
ひとつの事務所とすることになりました。

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

2 0 2 1年 2月吉日

アポロリンク株式会社

移転先 〒100-0005 東京都千代田区丸の内三丁目1番1号  帝劇ビル7階
東京メトロ有楽町線「有楽町駅」B3出口直結 東京メトロ千代田線「日比谷駅」B3出口直結
東京メトロ日比谷線「日比谷駅」B3出口直結 都営三田線「日比谷駅」B3出口直結
JR「有楽町駅」国際フォーラム口下車　徒歩3分

業務開始日 2021年3月1日（月）
現在のオフィスでの業務は2月26日（金）17時で終了となり、
現在使用しております電話・FAXは不通となります。
3月1日以降の電話及びＦＡＸ番号につきましては以下の通りです。

企画部 人事総務課（代表）
企画部 統括課
営業部 営業課・新規事業課（出光SS）
営業部 営業課・リース課（シェルSS）
販売部 リテールサポート課（出光SS）
販売部 リテールサポート課（シェルSS）
販売部 リテールサポート課（出光SS）　  アドブルー専用※1

販売部 リテールサポート課（シェルSS）　商品ご注文専用※2

販売部 リテールサポート課（シェルSS）
リテールサポート事務局／サポートプログラム事務局専用

販売部 リテール開発課（出光SS／シェルSS）
販売部 リテール開発課（シェルSS）オートケアセンター専用
アポロアカデミー　人材開発課
関東第一支店
関東第二支店

※1シェルSSのアドブルーに関しましては、従来通り管轄支店宛へご連絡ください。
※2シェルSSのLRPツール、ボックスティッシュのご注文は、既存のフリーダイヤルをご利用ください。
現在在宅勤務を主として業務を行っておりますので、ご連絡はなるべく直接担当者へお願いいたします。
本件についてのお問い合わせは　企画部 人事総務課（2月末までは03-3551-8711）にお願いいたします。

以上

部署

03-6212-6470

03-6212-6470
03-6212-6471
03-6212-6472
03-6212-6473
03-6212-6472
03-6212-6475

03-6212-6474

03-6212-6476
03-6212-6468
03-6212-6470
03-6212-6477
03-6212-6478

ＦＡＸ番号電話番号

03-6212-6455
03-6212-6456
03-6212-6457
03-6212-6458

03-6212-6459

03-6212-6460
03-6212-6461

03-6212-6462

03-6212-6463
03-6212-6464
03-6212-6465
03-6212-6466
03-6212-6467


