事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび 弊社 本社及び台場オフィス、関東第一支店・関東第二支店は移転し、 ひとつの事務所とすることになりました。

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

2021年2月吉日

アポロリンク株式会社

記

移転先 〒100-0005 東京都千代田区丸の内三丁目1番1号 帝劇ビル7階

東京メトロ有楽町線「有楽町駅」B3出口直結 東京メトロ千代田線「日比谷駅」B3出口直結 東京メトロ日比谷線「日比谷駅」B3出口直結 都営三田線「日比谷駅」B3出口直結 JR「有楽町駅」国際フォーラムロ下車 徒歩3分

業務開始日 2021年3月1日(月)

現在のオフィスでの業務は2月26日(金)17時で終了となり、 現在使用しております電話・FAXは不通となります。 3月1日以降の電話及びFAX番号につきましては以下の通りです。

部署	電話番号	FAX番号
企画部 人事総務課(代表)	03-6212-6455	03-6212-6470
企画部 統括課	03-6212-6456	
営業部 営業課·新規事業課(出光SS)	03-6212-6457	03-6212-6470
営業部 営業課・リース課(シェルSS)	03-6212-6458	03-6212-6471
販売部 リテールサポート課(出光SS)	03-6212-6459	03-6212-6472
販売部 リテールサポート課(シェルSS)		03-6212-6473
販売部 リテールサポート課(出光SS) アドブルー専用※1	03-6212-6460	03-6212-6472
販売部 リテールサポート課(シェルSS) 商品ご注文専用**2	03-6212-6461	03-6212-6475
販売部 リテールサポート課(シェルSS) リテールサポート事務局/サポートプログラム事務局専用	03-6212-6462	03-6212-6474
販売部 リテール開発課(出光SS/シェルSS)	03-6212-6463	03-6212-6476
販売部 リテール開発課(シェルSS)オートケアセンター専用	03-6212-6464	03-6212-6468
アポロアカデミー 人材開発課	03-6212-6465	03-6212-6470
関東第一支店	03-6212-6466	03-6212-6477
関東第二支店	03-6212-6467	03-6212-6478

^{※1}シェルSSのアドブルーに関しましては、従来通り管轄支店宛へご連絡ください。

^{※2}シェルSSのLRPツール、ボックスティッシュのご注文は、既存のフリーダイヤルをご利用ください。

現在在宅勤務を主として業務を行っておりますので、ご連絡はなるべく直接担当者へお願いいたします。

本件についてのお問い合わせは 企画部 人事総務課(2月末までは03-3551-8711)にお願いいたします。